

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet CJØ ApS

Kildepladsen 14, 6. tv

1799 København V

CVR-nr. 31 16 61 79

Årsrapport for 2024/25

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/06 2025

Lars Jørgensen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	9
Balance pr. 30. april 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet CJØ ApS
Kildepladsen 14, 6. tv
1799 København V

CVR-nr.: 31 16 61 79
Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Hjemsted: København

Direktion

Lars Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 74.755, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.438.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		420.067	401.501
Personaleomkostninger	1	<u>(60.932)</u>	<u>(60.550)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		359.135	340.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(214.591)</u>	<u>(214.591)</u>
Resultat før finansielle poster		144.544	126.360
Finansielle indtægter	2	1.797	426
Finansielle omkostninger		<u>(50.413)</u>	<u>(28.293)</u>
Resultat før skat		95.928	98.493
Skat af årets resultat	3	<u>(21.173)</u>	<u>(21.648)</u>
Årets resultat		<u>74.755</u>	<u>76.845</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>74.755</u>	<u>76.845</u>
		<u>74.755</u>	<u>76.845</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.879.935	3.094.526
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.879.935</u>	<u>3.094.526</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.879.935</u>	<u>3.094.526</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.283	0
Andre tilgodehavender		76	0
Udskudt skatteaktiv	5	13.504	11.863
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	126.486
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.595</u>	<u>6.150</u>
Tilgodehavender		<u>142.458</u>	<u>144.499</u>
Likvide beholdninger		<u>557.514</u>	<u>355.248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>699.972</u>	<u>499.747</u>
Aktiver i alt		<u>3.579.907</u>	<u>3.594.273</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.313.898</u>	<u>1.239.143</u>
Egenkapital		<u>1.438.898</u>	<u>1.364.143</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.838.452</u>	<u>1.935.944</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.838.452</u>	<u>1.935.944</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	111.285	136.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.784	10.000
Selskabsskat		22.814	3.000
Anden gæld		64.239	61.820
Periodeafgrænsningsposter		<u>83.435</u>	<u>82.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>302.557</u>	<u>294.186</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.141.009</u>	<u>2.230.130</u>
Passiver i alt		<u>3.579.907</u>	<u>3.594.273</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	1.239.143	1.364.143
Årets resultat	<u>0</u>	<u>74.755</u>	<u>74.755</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>125.000</u>	<u>1.313.898</u>	<u>1.438.898</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>60.932</u>	<u>60.550</u>
	<u>60.932</u>	<u>60.550</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.797	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>426</u>
	<u>1.797</u>	<u>426</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.814	24.156
Årets udskudte skat	<u>(1.641)</u>	<u>(2.508)</u>
	<u>21.173</u>	<u>21.648</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2024	5.669.618	170.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(170.000)</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>5.669.618</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	2.575.092	170.000
Årets afskrivninger	214.591	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(170.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	<u>2.789.683</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>2.879.935</u>	<u>0</u>

2025

kr.

2024

kr.

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(14.317)	(13.216)
Periodeafgrænsningsposter	813	1.353
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>13.504</u>	<u>11.863</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>13.504</u>	<u>11.863</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>13.504</u>	<u>11.863</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. maj 2024</u>	<u>30. april 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.209.194</u>	<u>1.949.737</u>	<u>111.285</u>	<u>1.410.361</u>
	<u>2.209.194</u>	<u>1.949.737</u>	<u>111.285</u>	<u>1.410.361</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L Jørgensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.670, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør t.kr. 2.880.

Noter til årsrapporten